
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2024 20:07:31

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

ZABBUESX   1   T 10.00 8.98 8.05 9.589.49
77PPFLXJ   2   T 10.00 8.81 9.10 8.919.40
NTXAYP6N   3   T 10.00 8.60 7.60 9.159.30
QRQJCER8   4   T 9.06 8.90 7.35 9.528.98
FLHAULF6   5   T 10.00 7.73 7.75 9.178.86
AEYWB8ND   6   T 9.94 7.17 5.15 6.648.55
X4THYNYW   7   T 9.58 7.38 6.70 9.428.48
X7ND5VPK   8   T 9.66 7.28 6.40 7.468.47
HCLLYU9V   9   T 10.00 6.85 5.65 9.058.42
CA3GG5JT  10   T 9.60 7.21 6.00 9.448.40
ZWZV7X99  11   T 8.70 8.05 7.55 8.398.37
3PVHVTVQ  12   T 10.00 6.75 5.40 7.458.37
B8RXAS77  13   T 8.26 8.40 8.00 8.948.33
LMCUJ6EK  14   T 10.00 6.65 7.20 7.888.32
VXWX9K7U  15   T 8.26 8.35 8.80 7.448.30
DXCR5JRV  16   T 10.00 6.60 6.90 8.638.30
4W8MW725  17   T 10.00 6.60 6.00 8.998.30
65UX2MN8  18   T 10.00 6.56 5.15 9.328.28
HY5VHMA3  19   T 8.90 7.65 8.75 8.908.27
ZY9UBDKW  20   T 9.76 6.78 6.85 9.358.27
6KK7CS9D  21   T 10.00 6.55 5.35 8.318.27
U83SHVC2  22   T 10.00 6.53 5.65 8.988.26
9X7VA8BV  23   T 10.00 6.50 6.40 8.728.25
UR7LKMJ9  24   T 9.40 7.06 6.15 8.798.23
EK42VEPQ  25   T 7.18 9.23 8.60 8.798.20
FUCKBNKM  26   T 10.00 6.36 5.35 8.128.18
7XUUMY5Z  27   T 9.30 7.06 5.15 8.298.18
AF3M73VJ  28   T 10.00 6.35 6.40 9.298.17
JTRQ3EAU  29   T 10.00 6.35 5.00 7.098.17
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

QRRXEYFP  30   T 10.00 6.33 5.35 7.888.16
VGHCBC6H  31   T 8.54 7.76 6.85 8.908.15
QKRN2BSZ  32   T 9.16 7.11 7.35 8.238.13
BQNT3YSG  33   T 10.00 6.26 5.15 7.658.13
552NGLP2  34   T 9.88 6.36 5.80 7.598.12
TFR92G8V  35   T 10.00 6.23 5.80 7.878.11
2HS6M425  36   T 8.60 7.60 6.95 8.298.10
XGT4G842  37   T 8.12 8.04 5.65 7.438.08
M2AN536W  38   T 8.34 7.80 7.35 9.558.07
D43V2KBM  39   T 7.06 9.03 9.40 8.718.04
E3ZR55VX  40   T 8.30 7.75 7.70 9.238.02
7SKH6ZZ4  41   T 10.00 6.05 6.10 7.558.02
AQ277AKR  42   T 8.22 7.79 6.60 6.938.00
XS3WUSQ4  43   T 9.20 6.75 5.00 6.427.97
2RY5PLQ2  44   T 8.76 7.15 6.00 8.307.95
HGBNCZG2  45   T 8.00 7.86 7.10 9.127.93
MZCVQ6UA  46   T 8.54 7.30 8.35 7.377.92
852AQSPB  47   T 9.14 6.66 7.20 8.997.90
YRSVCFQ9  48   T 7.58 8.20 6.55 9.157.89
P2YCSPUJ  49   T 9.22 6.53 7.50 -7.87
R8374X4G  50   T 8.42 7.30 7.00 8.847.86
Y85SSF3N  51   T 8.16 7.56 6.85 9.667.86
9BAUUD58  52   T 9.60 6.13 6.05 9.267.86
LWH4F2VT  53   T 8.12 7.50 8.05 8.357.81
FMLQDECS  54   T 8.72 6.91 5.40 7.777.81
NUQ9P55C  55   T 9.54 6.05 6.65 7.507.79
PANWJPUS  56   T 6.90 8.66 8.05 9.587.78
UDBEQWVY  57   T 7.60 7.91 7.55 8.967.75
U2HJ2VHZ  58   T 8.12 7.38 7.00 7.707.75
6CZPYS5Y  59   T 8.00 7.46 8.15 7.797.73
BYWLW8VZ  60   T 8.22 7.20 7.00 6.847.71
VSFL3ZS6  61   T 7.58 7.83 7.70 8.977.70
59G9LVBG  62   T 8.20 7.03 6.35 7.987.61
J3TVEE3U  63   T 7.82 7.33 8.40 7.657.57
XQQAY3KG  64   T 9.08 6.01 5.00 8.007.54
KB6PXMYT  65   T 7.30 7.71 6.25 9.147.50
BBLLHHT6  66   T 8.30 6.71 5.60 8.937.50
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

PEQHKZEM  67   T 6.02 8.95 9.60 8.137.48
VZ7VBG8A  68   T 8.06 6.86 5.55 8.297.46
5C7RHLBY  69   T 6.08 8.85 - 9.067.46
3LRLSEQM  70   T 7.28 7.63 9.20 9.437.45
GSST928T  71   T 5.76 9.00 8.30 9.427.38
Q9PW8WKZ  72   T 6.34 8.41 9.40 9.427.37
6K9LK3P6  73   T 7.90 6.81 5.15 8.927.35
5FG7Q78X  74   T 8.68 6.00 6.00 6.717.34
CX4TS3E9  75   T 7.98 6.41 6.05 7.617.19
J6DR4VAN  76   T 5.28 9.05 9.45 9.487.16
8MBHX6GX  77   T 7.70 6.46 6.95 7.507.08
RKUH6PLM  78   T 6.86 7.28 6.30 6.637.07
MRFYXC75  79   T 7.08 7.00 5.00 7.817.04
3VYVESAM  80   T 7.34 6.65 6.25 9.446.99
SWW4WTAZ  81   T 6.38 7.55 8.80 8.896.96
NAS3Z8LT  82   T 6.24 7.62 - -6.93
64X3N3AJ  83   T 4.98 8.83 8.05 8.936.90
DZMGZTCE  84   T 6.54 7.21 7.10 9.026.87
V34FVAMZ  85   T 7.11 6.61 6.70 8.866.86
6SNZ7AXR  86   T 7.14 6.56 6.05 7.836.85
WBPD4EKG  87   T 8.12 5.50 5.00 7.066.81
ZT5SUYAV  88   T 6.12 7.25 5.40 7.576.68
YZHUH7VH  89   T 7.20 6.10 6.30 7.396.65

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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